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Wettkampf 34 - 200m Brust männlich
Pflichtzeiten
2010: 03:32,00   2009: 03:27,00   2008: 03:12,00   2007: 03:10,00   Offen: 02:51,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:50,50 403
  100m: 01:23,54 (01:23,54) | 200m: 02:50,50 (01:26,96)

2. Leo Schaaf 2010 SG Ruhr 02:56,35 364
  100m: 01:25,42 (01:25,42) | 200m: 02:56,35 (01:30,93)

3. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 03:01,66 333
  100m: 01:26,47 (01:26,47) | 200m: 03:01,66 (01:35,19)

4. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:05,51 312
  100m: 01:27,83 (01:27,83) | 200m: 03:05,51 (01:37,68)

5. Tim Jansing 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:06,65 307
  100m: 01:28,80 (01:28,80) | 200m: 03:06,65 (01:37,85)

6. Jarne Disterheft 2010 SG Ruhr 03:10,50 289
  100m: 01:31,79 (01:31,79) | 200m: 03:10,50 (01:38,71)

7. Noah Neske 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:14,39 272
  100m: 01:33,39 (01:33,39) | 200m: 03:14,39 (01:41,00)

8. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 03:16,11 264
  100m: 01:35,47 (01:35,47) | 200m: 03:16,11 (01:40,64)

9. Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen 03:19,47 251
  100m: 01:39,22 (01:39,22) | 200m: 03:19,47 (01:40,25)

10. Phil Biskup 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:19,55 251
  100m: 01:37,38 (01:37,38) | 200m: 03:19,55 (01:42,17)

11. Nathan Zakharchenko 2010 SG Dortmund 03:20,75 246
  100m: 01:37,47 (01:37,47) | 200m: 03:20,75 (01:43,28)

abgemeldet
Moritz Fritz 2010 Mendener SV

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Mattis Richter 2009 SG Lünen 03:02,52 328
  100m: 01:27,38 (01:27,38) | 200m: 03:02,52 (01:35,14)

2. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 03:10,15 290
  100m: 01:33,14 (01:33,14) | 200m: 03:10,15 (01:37,01)

3. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 03:12,70 279
  100m: 01:31,60 (01:31,60) | 200m: 03:12,70 (01:41,10)

4. Johannes Kübler 2009 SV Hemer 1921 03:20,70 247
  100m: 01:34,84 (01:34,84) | 200m: 03:20,70 (01:45,86)

5. Jonas Klammt 2009 ATV 1878 Dorstfeld 03:22,60 240
  100m: 01:35,52 (01:35,52) | 200m: 03:22,60 (01:47,08)

6. Wiktor Ksiazczyk 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:27,52 223 EnM
  100m: 01:39,56 (01:39,56) | 200m: 03:27,52 (01:47,96)

disqualifiziert
Jasper Wojciech Meis 2009 SV Schwerte 06

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:19
Adrian Altkrüger 2009 SG Wassersport Iserlohn

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:05
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Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Elia Irle 2008 SG Siegen 02:44,87 445
  100m: 01:20,26 (01:20,26) | 200m: 02:44,87 (01:24,61)

2. Jerzy Klebba 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:09,41 294
  100m: 01:29,94 (01:29,94) | 200m: 03:09,41 (01:39,47)

3. Maximilian Müller 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 03:11,41 284
  100m: 01:31,26 (01:31,26) | 200m: 03:11,41 (01:40,15)

disqualifiziert
Christos Selkos 2008 SG Dortmund

Der Sportler führte mehrere Delphinkicks nach der Wende aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:18

abgemeldet
Jonas Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Jahrgangsmeister

Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:00,68 338
  100m: 01:25,46 (01:25,46) | 200m: 03:00,68 (01:35,22)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälischer Meister

Sebastian Tobias Schröder 2005 SV Hagen 1894 02:37,17 514
  100m: 01:15,56 (01:15,56) | 200m: 02:37,17 (01:21,61)

2. Elia Irle 2008 SG Siegen 02:44,87 445
  100m: 01:20,26 (01:20,26) | 200m: 02:44,87 (01:24,61)

3. Finn Meyer 2006 SG Dortmund-Süd 1983 02:46,46 433
  100m: 01:21,18 (01:21,18) | 200m: 02:46,46 (01:25,28)

4. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:50,50 403
  100m: 01:23,54 (01:23,54) | 200m: 02:50,50 (01:26,96)

5. Leo Schaaf 2010 SG Ruhr 02:56,35 364
  100m: 01:25,42 (01:25,42) | 200m: 02:56,35 (01:30,93)

6. Ivan Weiß 2007 TuS Dortmund-Brackel 03:00,68 338
  100m: 01:25,46 (01:25,46) | 200m: 03:00,68 (01:35,22)

7. Adrian Gusseva 2010 Sport Union Annen 03:01,66 333
  100m: 01:26,47 (01:26,47) | 200m: 03:01,66 (01:35,19)

8. Mattis Richter 2009 SG Lünen 03:02,52 328
  100m: 01:27,38 (01:27,38) | 200m: 03:02,52 (01:35,14)

9. Ergin Yilmaz 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:05,51 312
  100m: 01:27,83 (01:27,83) | 200m: 03:05,51 (01:37,68)

10. Tim Jansing 2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:06,65 307
  100m: 01:28,80 (01:28,80) | 200m: 03:06,65 (01:37,85)

11. Jerzy Klebba 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:09,41 294
  100m: 01:29,94 (01:29,94) | 200m: 03:09,41 (01:39,47)

12. Alexander Riepe 2009 SG Lünen 03:10,15 290
  100m: 01:33,14 (01:33,14) | 200m: 03:10,15 (01:37,01)

13. Jarne Disterheft 2010 SG Ruhr 03:10,50 289
  100m: 01:31,79 (01:31,79) | 200m: 03:10,50 (01:38,71)

14. Maximilian Müller 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 03:11,41 284
  100m: 01:31,26 (01:31,26) | 200m: 03:11,41 (01:40,15)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
15. Florian Wester 2009 SV Schwerte 06 03:12,70 279

  100m: 01:31,60 (01:31,60) | 200m: 03:12,70 (01:41,10)
16. Noah Neske 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:14,39 272

  100m: 01:33,39 (01:33,39) | 200m: 03:14,39 (01:41,00)
17. Philipp Eckert 2010 SG Dortmund 03:16,11 264

  100m: 01:35,47 (01:35,47) | 200m: 03:16,11 (01:40,64)
18. Alexander Filla 2010 SV Bieber 67 Lendringsen 03:19,47 251

  100m: 01:39,22 (01:39,22) | 200m: 03:19,47 (01:40,25)
19. Phil Biskup 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:19,55 251

  100m: 01:37,38 (01:37,38) | 200m: 03:19,55 (01:42,17)
20. Johannes Kübler 2009 SV Hemer 1921 03:20,70 247

  100m: 01:34,84 (01:34,84) | 200m: 03:20,70 (01:45,86)
21. Nathan Zakharchenko 2010 SG Dortmund 03:20,75 246

  100m: 01:37,47 (01:37,47) | 200m: 03:20,75 (01:43,28)
22. Jonas Klammt 2009 ATV 1878 Dorstfeld 03:22,60 240

  100m: 01:35,52 (01:35,52) | 200m: 03:22,60 (01:47,08)
23. Wiktor Ksiazczyk 2009 SG Wassersport Iserlohn 03:27,52 223 EnM

  100m: 01:39,56 (01:39,56) | 200m: 03:27,52 (01:47,96)

abgemeldet
Nikolay Shinkarev 2006 TuS Dortmund-Brackel
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